
Dodatek č.l smlouvy o dílo
evidenční č. u objednatele SML 3/0051/2021

evidenční č. u zhotovitele 515/21

Článek I. Smluvní strany

Město Kraslice
sídlo: Náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice
zastoupená: Romanem Kotilínkem, starostou města
IČ: 00259438
DIČ: CZ00259438

č.ú.:
Ve je oprávněn jednat:
Ing. vedoucí odboru územního plánování, stavebního úřadu a památkové péče
tel:

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Kadlec K.K. Nusle, spol. s r.o.
sídlo: Chaberská 230/3, 182 00 Praha 8, zapsaná v oběh, rejstříku u MS Praha, sp. zn. C 7023
zastoupená jednatelem Ing. Milanem Řezníkem IČ: 44847548
DIČ: CZ44847548
bankovní spojení:
č.ú.:
jako zhotovitel na straně druhé, (dále jen „zhotovitel“)

spolu uzavírají tento dodatek smlouvy o dílo. Jejich vztah se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský
zákoník, v platném znění.

Článek II. Důvod dodatku

1. Důvodem tohoto dodatku č.l smlouvy o dílo je úprava ceny za vyhotovení Úplného znění ÚP
Kraslice po vydání Změny č. 10 ÚP Kraslice, které bude vyhotoveno společně se Změnou č. 9 a
č.l 1.

Článek III. Předmět dodatku

1. Článek IV. odst. 1. se mění:

Smluvní strany se dohodly na ceně dohodou ve výši 85 000,- Kč bez DPH, DPH 17 850,- Kč a
celkem 102 850,- Kč vč. DPH. Tato cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu poskytování
služeb s tím, že tuto cenu je možno překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě.

2. Článek IV. odst. 3. se mění:

Rozpis plateb:

Etapa Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
Návrh Změny č. 9 55 000,- 11 550,- 66 550,-
Upravený návrh Změny č. 9 pro vydání 5 000, 1 050.,- 6 050,-
Úplné znění ÚP Kraslice 25 000,- 5 250,- 30 250,-
Celkem 85 000,- 17 850,- 102 850,-



Změna č. 6 územního plánu Kraslice

Pokud některou z etap nebude třeba zpracovávat, nebude tato etapa fakturována.

Článek IV. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje dodržet soulad územně plánovací dokumentace s obecně závaznými právními
předpisy, zejména se stavebním zákonem, jeho prováděcími předpisy a správním řádem.

2. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb.
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění.

3. Dodatek smlouvy nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran.
4. Tento dodatek smlouvy je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.
5. Místo pro odevzdání díla i jeho jednotlivých částí a projednání mezi smluvními stranami je budova

městského úřadu města, pro které je změna územního plánu pořizována, pokud se objednatel
se zhotovitelem nedohodnou jinak.

6. Veškeré vztahy v dodatku neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl jimi před podpisem přečten a jako správný podepsán.

Činí tak podle své pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek pro jednu ze smluvních stran.

8. Pokud při plnění tohoto dodatku a při provádění díla bude zhotovitel zpracovávat osobní údaje nebo
k nim bude mít přístup, zhotovitel zajistí dodržení předpisů platných na úseku ochrany osobních
údajů v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 2016/679/EU a zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a to i v případě, že k plnění
této smlouvy nebo provádění díla sjedná další osoby. Zhotovitel či další sjednaná osoba zejména
bude dodržovat pokyny objednatele na úseku ochrany osobních údajů, zajistí dodržování povinné
mlčenlivosti a po dokončení díla zpracované osobní údaje buď vymaže, neboje předá objednateli.

Článek V. Registrace smlouvy
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem

„Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na
oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech případných příloh.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení dalších podmínek.

Článek VI. Podpisy smluvních stran

V Praze dne V Kraslicích dne

Kadlec K. K. Nusle, spol. s r. o.
jednatel Ing. Milan Řezník

KADLEC K.K. NUSLE spol. s r.o.
Projektové, inženýrské, obchodní

a zeměměřické činnosti
182 00 Praha 8, Chaberská 3
IČ: 44347548 DIČ: CZ44847548


